

FEMERN BUSINESS HOUSE ApS

Nystedvej 27
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Lars Stuckert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FEMERN BUSINESS HOUSE ApS
Nystedvej 27
4930 Maribo

CVR-nr: 34623333
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1.1.2015-31.12.2015 udviser et resultat på dkk. 24.835, og selskabets balance pr. 31.12.2015 udviser en balancesum på kr. 665.049 og en egenkapital på kr. 48.426. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets ledelse indstiller således til generalforsamlingen, at virksomhedskapitalen reetableres, ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		187.470	140.947
Eksterne omkostninger		-27.614	
Bruttoresultat		159.856	140.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.351	-16.351
Andre driftsomkostninger		-83.917	-73.506
Resultat af ordinær primær drift		59.588	51.090
Øvrige finansielle omkostninger		-27.589	-21.014
Ordinært resultat før skat		31.999	30.076
Skat af årets resultat		-7.164	16.070
Årets resultat		24.835	46.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.835	46.146
I alt		24.835	46.146

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		539.868	556.219
Materielle anlægsaktiver i alt		539.868	556.219
Anlægsaktiver i alt		539.868	556.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.712	1.875
Tilgodehavender i alt		89.712	1.875
Likvide beholdninger		26.563	250.619
Omsætningsaktiver i alt		116.275	252.494
Aktiver i alt		656.143	808.713

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-31.574	-56.409
Egenkapital i alt		48.426	23.591
Hensættelse til udskudt skat		-8.906	-16.070
Hensatte forpligtelser i alt		-8.906	-16.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.325	22.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		542.298	721.154
Deposita		54.000	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		616.623	801.192
Gældsforpligtelser i alt		616.623	801.192
Passiver i alt		656.143	808.713